o Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta no MEMO. Circular. UFGG/PRPG/CP N° 029/2009,
datado de 07 de abril do ano em curso, da Coordenação Geral de Pesquisa da Pró-Reitoria de Pós-
Graduação desta Universidade,

RESOLVE

Art.l° Tomar sem efeito a PORTARIA N° 056, de 24/08/06.

Arf. 2° Designar o Prof. MARCELO JORGE CA V ALCANTI DE SÃ, para
exercer a função de Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
Científica desta Universidade, bem como' os professores abaixo relacionados que foram
indicados pelos Centros, para comporem o Comitê Institucional do PffiIC.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se. Dê ciência. Publique-se.

105.055.128/000
UniversidadeFederal deCampina

Rua Aprigio Veloso, 882
Universitário - CEP: 58429-140
CAMPINA GRANDE - PB ..J

Bairro

L

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
GAB~TE DO REITOR

Rua: Aprígio Veloso, 882 - Bairro Universitário
58.429-140 - Campina Grande - PB

Fone: (83) 3310.1467 - Fax: (83) 3310.1046
E-mail: reitoriarWreitoria.ufCl!:.edu.br

1-761
Grande

REITORIA